2024 年 2 月 27 日

お得意様各位

【大型製品の配送に関して】

拝啓

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品は通常路線便での配送不可

の連絡を受け、配送方法を変更させていただく事となりました。安定した配送をお約束させていただく

為にも、不本意ではございますが、ご指定場所迄の配送には別途送料請求をせざるえない状況に至りま

した。尚、西濃運輸着店へお引き取りいただいた場合は、通常送料 1,800 円×台数にてご対応させてい

ただきます。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

P 品番 製品名 P 品番 製品名

72 TB-1493 ＭＰ訓練台 94 TB-654-01 電動ボバースキャリー(０１)

72 TB-712 キングホーム 94 TB-654-02 電動ボバースキャリー(０２)

72 TB-714 キングキャリーホーム 95 TB-1077-01 ２Ｍ電動ボバース(０１)

74 TB-786 モクマットホーム 95 TB-1077-02 ２Ｍ電動ボバース(０２)

74 TB-1246 プラットモクマット 95 TB-674-01 手動ホーム(０１)

74 TB-1247 キングモクマット 95 TB-674-02 手動ホーム(０２)

93 TB-1358 電動キングホーム 92 TB-1011-01 電動コンパクトホーム(01)

94 TB-1006-01 電動カイザーホーム(０１) 92 TB-1011-02 電動コンパクトホーム(02)

94 TB-1006-02 電動カイザーホーム(０２) 93 TB-553-01 電動ホーム(01)

94 TB-1157-01  電動パラレルホーム(０１)  93 TB-553-02 電動ホーム(02)

94 TB-1157-02 電動パラレルホーム(０２)  93 TB-563-01 電動ガードホーム(01)

94 TB-579-01 電動ボバースホーム(０１)  93 TB-563-02 電動ガードホーム(02)

94 TB-579-02 電動ボバースホーム(０２)

※総合カタログ VOL.27 掲載ページとなります。 ※上記製品以外の大型製品特注サイズも同様となります。

※ご指定場所まで配送の場合は配送地域及び注文数量により変動する為、その都度ご確認をお願いいたします。

 開始日 2024 年 2 月 29 日（木）ＰＭ12 時以降の受注分より

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６